

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Димитровградский завод химического машиностроения"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	12	12	0	5	2	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	12	12	0	5	2	5	0	0	0
из них женщин	11	11	0	4	2	5	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность/рабочая категория	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический фактор	биологический фактор	возраст/преимущественно физическая нагрузка	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									Итоговый класс (подкласс) условий труда	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-1А (2)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-2А (2)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа по технической документации изделий

ОТК

ИП

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Заместитель Генерального директора по
кадрам - начальник отдела кадров

(должность)



(подпись)

Слезикова Н.В.

(Ф.И.О.)

24.04.2024г

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)



(подпись)

Мелведев А.А.

(Ф.И.О.)

24.04.2024г

(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4451

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Хорупкин Александр Николаевич

(Ф.И.О.)

26.03.2024

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Дмитровградский завод химического машиностроения"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
ОТК	Мероприятия отсутствуют, не требуются	---			
<i>Группа по технической документации</i>	Мероприятия отсутствуют, не требуются	---			
ИП					
3. Токарь-универсал	Привести значения параметра шума в соответствие с нормативно-правовыми актами	Снизить уровень воздействия шума.			
Механо-сборочный цех №2					
4. Токарь	Привести значения параметра шума в соответствие с нормативно-правовыми актами	Снизить уровень воздействия шума.			
	Привести параметры тяжести трудового процесса в соответствие с нормативно-правовыми актами	Снижение тяжести трудового процесса			
Сварочно-сборочный цех №1					
5. Электросварщик ручной сварки	Привести значения параметра шума в соответствие с нормативно-правовыми актами	Снизить уровень воздействия шума.			
	Привести значения параметра микроклимата в соответствие с нормативно-правовыми актами	Снижение уровня воздействия микроклимата			
	Организовать выдачу специальной одежды и средств защиты лица и рук, не пропускающих излучение (спиджак, кожа, ткани с пленочным покрытием и т.п.).	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
	Привести параметры тяжести трудового процесса в соответствие с нормативно-правовыми актами	Снижение тяжести трудового процесса			
	Привести параметры воздуха рабочей зоны в соответствие с нормативно-правовыми актами	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
6. Наставник по производственному обучению	Организовать проведение периодических медицинских осмотров	Выполнение требований трудового законодательства			

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Дата составления: 26.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник ОПК

(должность)

Чуйкин И.Ю.

(ФИО)

24.04.2024г

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

Нуязина О.А.

(ФИО)

24.04.2024г

(дата)

Главный экономист

(должность)

Евтеева И.С.

(ФИО)

24.04.2024г

(дата)

Начальник ОТиЗ

(должность)

Короткова Н.В.

(ФИО)

24.04.2024г

(дата)

Председатель ППО "Дмитровградхим-маш" РОСПРОФРОМ

(должность)

Ефанова Г.В.

(ФИО)

24.04.2024г

(дата)

Заместитель Генерального директора по кадрам - начальник отдела кадров

(должность)

Сизикова Н.В.

(ФИО)

24.04.2024г

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)

Мелледев А.А.

(ФИО)

24.04.2024г

(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4451

(№ в реестре экспертов)

Хорупкин Александр Николаевич

(ФИО)

26.03.2024

(дата)